

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2019		Návrh rozpočtu (v eurách)			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2017	2018	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2020	2021	2022
41	R		0111	611		mzdy obecného úradu			21 400,-	21 400,-	21 400,-	21 400,-	21 400,-
			0111	611		TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P			21 400,-	21 400,-	21 400,-	21 400,-	21 400,-
41	R		0111	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV			740,-	740,-	740,-	740,-	740,-
			0111	621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV			740,-	740,-	740,-	740,-	740,-
41	R		0111	623		POISTNE DO ZDRAV.POISTOVNE Dôvera, Union			1 380,-	1 380,-	1 380,-	1 380,-	1 380,-
			0111	623		POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV			1 380,-	1 380,-	1 380,-	1 380,-	1 380,-
41	R		0111	625001		Na nemocenske poistenie			300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0111	625002		Na starobne poistenie			3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41	R		0111	625003		Na urazove poistenie			175,-	175,-	175,-	175,-	175,-
41	R		0111	625004		Na invalidné poistenie			645,-	645,-	645,-	645,-	645,-
41	R		0111	625005		Na poistenie v nezamestnanosti			215,-	215,-	215,-	215,-	215,-
41	R		0111	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar			1 020,-	1 020,-	1 020,-	1 020,-	1 020,-
			0111	625		POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE			5 355,-	5 355,-	5 355,-	5 355,-	5 355,-
41	R		0111	632001		Energie- elektrina, plyn			3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-
41	R		0111	632003		Postove a telekomunikacne sluzby			1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
			0111	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE			5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-
41	R		0111	633004		Prevádzkové stroje,prístroje,zariadenia,			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	633006		Vseobecny material			6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-
41	R		0111	633013		Softver a licencie			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0111	633015		Palivo - kosačky			800,-	800,-	800,-	800,-	800,-
41	R		0111	633016		Reprezentacne			1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
			0111	633		MATERIÁL			9 800,-	9 800,-	9 800,-	9 800,-	9 800,-
41	R		0111	634001		Palivo, maziva, oleje, specialne kvapali			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	634002		Servis,udrzba,opravy-auta,kosačka,pila			1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41	R		0111	634003		Poistenie auto			120,-	120,-	120,-	120,-	120,-
			0111	634		DOPRAVNÉ			2 620,-	2 620,-	2 620,-	2 620,-	2 620,-
41	R		0111	635004		údržba prevádz.strojov,prístrojov a zar.			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0111	635006		údržba obecných budov a priestranstiev			3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-
			0111	635		RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA			4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-
41	R		0111	637004		Vseobecne sluzby			5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-
41	R		0111	637005		Špeciálne služby			3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41	R		0111	637015		Poistne za majetok obce			800,-	800,-	800,-	800,-	800,-
41	R		0111	637026		Odmeny a prispevky - poslanci OZ			3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-
41	R		0111	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac			3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41	R		0111	637031		Pokuty a penale			495,-	495,-	495,-	495,-	495,-
			0111	637		SLUŽBY			15 795,-	15 795,-	15 795,-	15 795,-	15 795,-
41	R		0111	642006		Na clenске prispevky			400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
			0111	642		TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV			400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
			0111	Výkonné a zákonodarné orgány					66 490,-	66 490,-	66 490,-	66 490,-	66 490,-

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2019		Návrh rozpočtu (v eurách)			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	2017	2018	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2020	2021	2022
41	R		0112	637012		Poplatky bankam za bankové služby			400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
			0112	637		SLUŽBY			400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
			0112	Finančné a rozpočtové záležitosti					400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
41	R		0170	651002		Splátka úrokov z úveru			700,-	700,-	700,-	700,-	700,-
			0170	651		SPLÁCANIE ÚROKOV V TUZEMSKU			700,-	700,-	700,-	700,-	700,-
			0170	Transakcie verejného dlhu					700,-	700,-	700,-	700,-	700,-
41	R		0451	635006		Oprava miestnych komunikácií			6 700,-	6 700,-	6 700,-	6 700,-	6 700,-
			0451	635		RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA			6 700,-	6 700,-	6 700,-	6 700,-	6 700,-
41	R		0451	637004		za dopravné služby- SAD			80,-	80,-	80,-	80,-	80,-
			0451	637		SLUŽBY			80,-	80,-	80,-	80,-	80,-
			0451	Cestná doprava					6 780,-	6 780,-	6 780,-	6 780,-	6 780,-
41	R		0510	637004		Vývoz a uloženie odpadu			3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
			0510	637		SLUŽBY			3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
			0510	Nakladanie s odpadmi					3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41	R		0620	633004		Prevádzkové stroje,prístroje,zariadenia,			1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-
			0620	633		MATERIÁL			1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-
			0620	Rozvoj obcí					1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-
41	R		0630	632002		Vodne, stocne			5 500,-	5 500,-	5 500,-	5 500,-	5 500,-
			0630	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE			5 500,-	5 500,-	5 500,-	5 500,-	5 500,-
41	R		0630	633006		materiál-vodovod.prípojky			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
			0630	633		MATERIÁL			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
			0630	Zásobovanie vodou					6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-
41	R		0640	632001		Energie-verejné osvetlenie			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			0640	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0640	633006		Vseobecny material-verejné osvetlenie			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
			0640	633		MATERIÁL			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
			0640	Verejné osvetlenie					1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41	R		0810	637002		Športové súťaže-turnaje...			1 360,-	1 360,-	1 360,-	1 360,-	1 360,-
			0810	637		SLUŽBY			1 360,-	1 360,-	1 360,-	1 360,-	1 360,-
			0810	Rekreačné a športové služby					1 360,-	1 360,-	1 360,-	1 360,-	1 360,-
41	R		0830	635004		Prevádzkových strojov,prístrojov,zariade			150,-	150,-	150,-	150,-	150,-
			0830	635		RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA			150,-	150,-	150,-	150,-	150,-
			0830	Vysielacie a vydavateľské služby					150,-	150,-	150,-	150,-	150,-
41	R		0840	633006		Všeobecný materiál - Dom smútku			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2019		Návrh rozpočtu (v eurách)			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	2017	2018	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2020	2021	2022
			0840	633		MATERIÁL			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0840	635006		Údržba domu smútku			3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
			0840	635		RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA			3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
			0840	Náboženské a iné spoločenské služby					3 100,-	3 100,-	3 100,-	3 100,-	3 100,-
41	R		0911	611		mzda pracov.MŠ			18 600,-	18 600,-	18 600,-	18 600,-	18 600,-
			0911	611		TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P			18 600,-	18 600,-	18 600,-	18 600,-	18 600,-
41	R		0911	621		POISTNE DO VŠZP MŠ			1 015,-	1 015,-	1 015,-	1 015,-	1 015,-
			0911	621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV			1 015,-	1 015,-	1 015,-	1 015,-	1 015,-
41	R		0911	623		POISTNE DO ZDRAV.POISTOVNE Dôvera MŠ			850,-	850,-	850,-	850,-	850,-
			0911	623		POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV			850,-	850,-	850,-	850,-	850,-
41	R		0911	625001		Na nemocenske poistenie MŠ			265,-	265,-	265,-	265,-	265,-
41	R		0911	625002		Na starobne poistenie MŠ			2 610,-	2 610,-	2 610,-	2 610,-	2 610,-
41	R		0911	625003		Na urazove poistenie MŠ			150,-	150,-	150,-	150,-	150,-
41	R		0911	625004		Na invalidné poistenie MŠ			560,-	560,-	560,-	560,-	560,-
41	R		0911	625005		Na poistenie v nezamestnanosti MŠ			190,-	190,-	190,-	190,-	190,-
41	R		0911	625007		Na poistenie do RFS MŠ			885,-	885,-	885,-	885,-	885,-
			0911	625		POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE			4 660,-	4 660,-	4 660,-	4 660,-	4 660,-
41	R		0911	632001		MŠ - Energie			1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
			0911	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE			1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41	R		0911	633006		Všeobecný materiál- prac.pomôcky MŠ			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
			0911	633		MATERIÁL			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0911	637004		MŠ - vseobecne služby			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
			0911	637		SLUŽBY			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
			0911	Predprimárne vzdelávanie					27 225,-	27 225,-	27 225,-	27 225,-	27 225,-
41	R		0950	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
			0950	637		SLUŽBY			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
			0950	Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne					200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		09601	611		mzdy školská jedáleň			5 810,-	5 810,-	5 810,-	5 810,-	5 810,-
			09601	611		TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P			5 810,-	5 810,-	5 810,-	5 810,-	5 810,-
41	R		09601	621		POISTNE DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV			585,-	585,-	585,-	585,-	585,-
			09601	621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV			585,-	585,-	585,-	585,-	585,-
41	R		09601	625001		Na nemocenske poistenie ŠJ			85,-	85,-	85,-	85,-	85,-
41	R		09601	625002		Na starobne poistenie ŠJ			815,-	815,-	815,-	815,-	815,-
41	R		09601	625003		Na urazove poistenie ŠJ			50,-	50,-	50,-	50,-	50,-
41	R		09601	625004		Na invalidné poistenie ŠJ			175,-	175,-	175,-	175,-	175,-
41	R		09601	625005		Na poistenie v nezamestnanosti ŠJ			60,-	60,-	60,-	60,-	60,-
41	R		09601	625007		Na poistenie do RFS ŠJ			280,-	280,-	280,-	280,-	280,-

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2019		Návrh rozpočtu (v eurách)			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	2017	2018	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2020	2021	2022
			09601	625		POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE			1 465,-	1 465,-	1 465,-	1 465,-	1 465,-
41	R		09601	633006		ŠJ - materiálové potreby			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
72f	R		09601	633011		Potraviny			2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
			09601	633		MATERIÁL			2 100,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-
			09601	Vedľajšie služby v rámci predprimárneho vzdelávani					9 960,-	9 960,-	9 960,-	9 960,-	9 960,-
41	R		1012	637004		Úcta k starším, jubilanti, rozlúčky			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
			1012	637		SLUŽBY			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
			1012	Invalidita a ťažké zdravotné postihnutie					500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
			1 Časť I. Bežný rozpočet					129 165,-	129 165,-	129 165,-	129 165,-	129 165,-	
41	R		0111	717002		Rekonštrukcia a modernizácia KD			2 100,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-
			0111	717		REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO			2 100,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-
			0111	Výkonné a zákonodarné orgány					2 100,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-
41	R		0640	717002		Rekonštrukcia verejného osvetlenia			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			0640	717		REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			0640	Verejné osvetlenie					1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			2 Časť I. Kapitálový rozpočet					3 100,-	3 100,-	3 100,-	3 100,-	3 100,-	
41	R		0170	821005		splatky bankových uverov dlhodobych			3 900,-	3 900,-	3 900,-	3 900,-	3 900,-
			0170	821		SPLÁCANIE TUZEMSKÉJ ISTINY			3 900,-	3 900,-	3 900,-	3 900,-	3 900,-
			0170	Transakcie verejného dlhu					3 900,-	3 900,-	3 900,-	3 900,-	3 900,-
			3 Časť II. Finančné operácie					3 900,-	3 900,-	3 900,-	3 900,-	3 900,-	
			CELKOM V Ý D A V K Y					136 165,-	136 165,-	136 165,-	136 165,-	136 165,-	